

Årsredovisning för
OneTech Nord AB

559197-6948

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Hjerpe
Styrelseledamot

2022-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OneTech Nord AB, 559197-6948, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer produkter inom datakommunikation. Den största försäljningen innefattar tjänster inom fibernät.

Bolaget har sitt säte i Gällivare Kommun, Norrbottens län. Där bedriver bolaget även sin verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har påverkats positivt av närmare relationer med kunder.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 460 913	1 086 563	546 047
Resultat efter finansiella poster	196 776	95 851	75 114
Soliditet %	50,4	36	22

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen under första räkenskapsåret kom i gång ordentligt först under andra halvan av räkenskapsåret. Försäljningen har också ökat under andra och tredje räkenskapsåret eftersom företaget har haft en inarbetad kundkrets.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	47 251	75 064
Balanseras i ny räkning		75 064	-75 064
Årets resultat			145 380
Belopp vid årets utgång	50 000	122 315	145 380

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	122 316
Årets resultat	145 380
Summa	267 696

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Balanseras i ny räkning	267 696
Summa	267 696

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 460 913	1 086 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 460 913	1 086 563
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-118 945	-104 552
Handelsvaror		603	21 928
Övriga externa kostnader		-392 701	-365 441
Personalkostnader	2	-710 314	-499 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 618	-35 466
Summa rörelsekostnader		-1 257 975	-982 739
Rörelseresultat		202 938	103 824
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 162	-7 973
Summa finansiella poster		-6 162	-7 973
Resultat efter finansiella poster		196 776	95 851
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-13 680	0
Summa bokslutsdispositioner		-13 680	0
Resultat före skatt		183 096	95 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 716	-20 787
Årets resultat		145 380	75 064

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 043	113 861
Summa materiella anläggningstillgångar		146 043	113 861
Summa anläggningstillgångar		146 043	113 861
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		22 531	21 928
Summa varulager m.m.		22 531	21 928
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		233 671	119 368
Övriga fordringar		117 133	17 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 372	37 116
Summa kortfristiga fordringar		363 176	173 969
Kassa och bank			
Kassa och bank		143 255	229 079
Summa kassa och bank		143 255	229 079
Summa omsättningstillgångar		528 962	424 976
SUMMA TILLGÅNGAR		675 005	538 837

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 316	47 251
Årets resultat		145 380	75 064
Summa fritt eget kapital		267 696	122 315
Summa eget kapital		317 696	172 315
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		28 680	15 000
Summa obeskattade reserver		28 680	15 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 920	104 940
Övriga skulder		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		149 920	204 940
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		55 020	55 020
Leverantörsskulder		65 185	9 143
Skatteskulder		18 181	6 900
Övriga skulder		32 537	75 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 786	0
Summa kortfristiga skulder		178 709	146 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		675 005	538 837

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	1,2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	177 371	177 371
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	68 800	
Utgående anskaffningsvärden	246 171	177 371
Ingående avskrivningar	-63 510	-28 044
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 618	-35 466
Utgående avskrivningar	-100 128	-63 510
Redovisat värde	146 043	113 861

Underskrifter

Gällivare

Linnea Johanna Ylipää 2022-09-30

Linnea Johanna Ylipää Datum
Styrelseordförande

Fredrik Per Edvin Hjerpe 2022-09-30

Fredrik Per Edvin Hjerpe Datum
Styrelseledamot